1 / 2

2026年２月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 福 岡 良 介

（コード番号：3288 東証プライム）

問 合 わ せ 先 専 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会決議により、2025年 11月 14日に公表した 2026年９月期第２四半期（中間

期）及び通期の業績予想の修正を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2026年９月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正（2025 年 10 月１日～2026 年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）※1
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

691,600 79,800 76,200 53,400 474.52

今回修正予想（Ｂ） 691,600 84,300 81,200 56,900 507.39

増 減 額（Ｂ－Ａ） - 4,500 5,000 3,500 -

増 減 率（％） - 5.6% 6.6% 6.6% -

(参考)前期実績
(2025 年９月期第２四半期
（中間期）)

643,433 73,776 71,586 46,595 400.89

(参考)前年比増減率（％） 7.5% 14.3% 13.4% 22.1% -

※1．2025 年 11 月 14 日に公表した業績予想数値

（業績予想修正の理由）

2026 年９月期第２四半期（中間期）の業績は、戸建関連事業において、首都圏を中心とした都市部

における高い需要に加え、マンション価格の高騰並びに供給減少を受け、順調に推移することが見込

まれることから、業績予想数値を修正いたしました。

 2 / 2

２．2026年９月期通期 連結業績予想数値の修正（2025年 10月１日～2026年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

1,485,000 170,000 160,000 112,000 995.25

今回修正予想（Ｂ） 1,485,000 174,500 165,000 115,500 1,029.93

増 減 額（Ｂ－Ａ） - 4,500 5,000 3,500 -

増 減 率（％） - 2.6% 3.1% 3.1% -

(参考)前期実績
(2025 年９月期)

1,336,468 145,933 139,491 100,670 875.20

(参考)前年比増減率（％） 11.1% 19.6% 18.3% 14.7% -

（業績予想修正の理由）

2026年９月期第２四半期（中間期）の業績予想数値を上方修正したことを受け、2026年９月期通期

の連結業績予想数値に反映するものです。

その結果、2026 年９月期は売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益の全

項目が過去最高を更新する見込です。

※上記の予想は、当社が現在入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は

様々な要因により変動する可能性があります。

また、現在の配当予想については、本日開示した「配当予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上